

Krosno, dnia 22 stycznia 2015 roku

Do wszystkich uczestników postępowania  
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  
W POSTĘPOWANIU  
na zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego do laparoskopii  
Nr postępowania EZ/215**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Poz. 1, 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie trokarów jednorazowych wyposażonych w uniwersalną, zdejmowalną uszczelkę, posiadającą jednodrożny płynny zawór umożliwiający insuflację, desuflację i blokadę. Posiadających płaskie ostrze, jednostronnie ostrzone, przezroczystą, antyrefleksyjną kaniulę, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 2. Poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie trokarów jednorazowych, bezostrzowych o średnicy 15 mm i długości 150 mm posiadających zieloną, przezroczystą, antyrefleksyjną, żebrowaną kaniulę. Trokar posiadający jednodrożny płynny zawór umożliwiający umieszczenie go w 3 pozycjach – insuflacja, desuflacja i blokada przepływu, Trokar posiadający uniwersalną uszczelkę – redukcję 5 mm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 3. Poz. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie trokarów jednorazowych, bezostrzowych o średnicy 5-12 mm i długości 100 mm posiadających przezroczystą, antyrefleksyjną, żebrowaną kaniulę. Trokar posiadający jednodrożny płynny zawór umożliwiający umieszczenie go w 3 pozycjach – insuflacja, desuflacja i blokada przepływu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 4. Poz. 6,7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie narzędzi laparoskopowych o długości 33 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 5. Par. 4 ust. 2. Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały: Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 10 dni roboczych od otrzymania reklamowanego

towaru do wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 6. Par. 5 ust. 1 pkt. 1,2. Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały: Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

- 1) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki
- 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 7. Par. 9. Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

- a) Wielkości zamówienia – ilości towaru podane w SIWZ (i załącznikach do SIWZ) postępowania Zamawiający dokonał z założeniem pełnego wykonania prawa opcji (w rozumieniu art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, jedn. tekst Dz. U. z 2013, poz. 907)
- b) W ramach niniejszej umowy zamówienie podstawowe stanowi 80% ilości towaru wskazanej w SIWZ (i w załącznikach do SIWZ) postępowania. Tą wielkość zamówienia Zamawiający zrealizuje w każdym wypadku i za jej realizację zapłaci wynagrodzenie należne Wykonawcy w odpowiedniej części (z zastrzeżeniem par. 8)
- c) Pozostałe 20% ilości towaru wskazanej w SIWZ (i w załącznikach do SIWZ) postępowania stanowi zamówienie opcjonalne (prawo opcji po stronie Zamawiającego). Zamawiający może z dowolnej części tej ilości lub z całości tej ilości skorzystać bądź nie – zależnie od bieżących potrzeb Zamawiającego
- d) W wypadku, o którym mowa w ust. 4 Wykonawcy należy się jedynie część wynagrodzenia, o którym mowa w par. 1, w stosunku przypadającym do ilości towaru wynikającego z zamówienia podstawowego (80% wynagrodzenia o którym mowa w par. 1)

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 8. Par. 3. Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w par. 3 zapisu: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”. Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Z poważaniem  
Zastępca Wykonawcy  
do Zamówienia nr 011  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  
ul. Jana Pawła II w Krakowie  
mgr Piotr Gwarantki

KPMZ.pl  
Załucki Piliś Partnerzy  
Adwokaci i Radcy Prawni  
Spółka partnerska z/w w Rzeszowie  
Magdalena Kruczek

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ  
PUBLICZNYCH ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha  
st. specjalista